TRƯỜNG THPT TÂN TÚC
            Số: 42 /KHT                                                Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 06  năm 2015

                                                                 KẾ HOẠCH TUẦN 3 (  HÈ )
                                                                      Từ ngày 29/06 (4/07/2015

Chủ đề tháng 06: “Mùa hè tình nguyện vì cuộc sống cộng đồng ”
       I.   CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC
              -    Thứ 2:  14h00 -  Dự Hội nghị sơ kết công tác Tuyên giáo 6 tháng đầu năm  tại Hội trường Huyện uỷ Bình Chánh  ( Thầy Quan)
               -    Thứ 3:  Lúc 6h30, toàn bộ giáo viên dược điều động coi thi TNQG có mặt tại Hội đồng coi thi (theo danh sách niêm yết ở phòng GV), phân công thầy Châu làm nhóm trưởng ở  điểm thi Trường THPT Ngô Gia Tự    ( 27 GV), Cô Diễm làm nhóm trưởng ở điểm thi Trường THPT Tạ Quang Bửu (10 GV), đề nghị đi đúng giờ và coi thi nghiêm túc.

                     8h00 - Dự Hội nghị ban chấp hành Đảng bộ Huyện Bình Chánh ( BTCB ); Học nghị quyết Hội nghị BCH TW khoá XI tại TTTDTT huyện ( Phó  BTCB ).
              -    Thứ 4 : 14h00 – Dự Hội nghị giao ban chuyên đề  giữa Thường trực Huyện uỷ với Bí thư chi bộ ( BTCB)
              -     Lên kế hoạch Bồi dưỡng thường xuyên năm 2015-2016 trước 12/7   ( Cô Tâm)
      II. TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH

            III. CHI BỘ - ĐOÀN THỂ
· Thứ 2 lúc 8h 40  : Họp  BCH chi đoàn giáo viên  ( BCH )
· Thực hiện và nộp hồ sơ kết nạp Đảng của cô Thuỳ An về ban tổ chức HU trước thứ 3 ( Chi bộ)
· Giám sát công tác hoa phượng đỏ và rèn luyện hè của học sinh ( Cô Tâm)
          IV. CHUYÊN MÔN

1. Công tác dạy học và chủ nhiệm:
· Học sinh nghỉ học hè 1 tuần ( 29/6-4/7 )
· Công bố kết quả thi lại, nhận đơn phúc khảo ( BGH + VP)
2. Thanh kiểm tra:
· Tiếp tục kiểm tra HSSS của phòng giám thị, Văn thư, học vụ, thiết bị, thư viện .( BGH)
           V.  CÔNG TÁC KHÁC
           VI.   CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
         Nơi nhận:                                                                                                                  HIỆU TRƯỞNG

          - BGH,TTr ; TLTN,CTCĐ ;

          - GV + Tổ VP;

           (đã ký)
          - Dán phòng GV;

          -  Lưu.                                                                                                               Nguyễn Thị Hồng Chương